

July 16, 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001

Scrip Code: 532504

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051

Symbol: NAVINFLUOR

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed, the notice published in the newspapers viz. Financial Express and The Loksatta today in furtherance to the Notice published on July 15, 2026 in the said newspapers.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED**

Niraj B. Mankad

President Legal and Company Secretary

Encl.: a/a



.FINANCIALEXPRESS.

THURSDAY, JULY 16, 2026



CIN: L24110MH1998PLC115499

Registered Office: Office No. 602, Nauraj by Rustomjee, Near Western Express Highway,
Sir Mathuradas VasANJI Road, Andheri East, Mumbai 400069, India
Tel No.: +91 22 6650 9999 | Fax No.: +91 22 6650 9800
Website: www.nfil.in | E-mail: investor.relations@nfil.in

NOTICE

THIS NOTICE is with reference to the Notice published on July 15, 2026 in the newspapers viz. Financial Express and Loksatta regarding the 28th Annual General Meeting ('AGM/ Meeting') of the Company which is scheduled to be held on Thursday, August 06, 2026 at 3.30 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the Business Items as stated in the AGM Notice, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder ('the Act') and General Circular of the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') dated September 22, 2025 and other applicable General Circulars (collectively referred as 'MCA Circulars').

In accordance with the MCA Circulars, the **Integrated Annual Report for the financial year 2025-26, including the 28th AGM Notice and e-voting instructions, has been sent electronically today i.e. on July 15, 2026, to all Members whose e-mail IDs are registered** with the Company/the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. KFin Technologies Limited ('KFinTech')/ Depository Participants ('DPs') unless any Member has requested for a physical copy. The same is also available on the website of: 1) the Company at <https://www.nfil.in/investors/financial-performance/annual-reports>, 2) BSE Limited at www.bseindia.com, 3) National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and 4) National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com. A letter providing web-link for accessing the Annual Report has also been sent today i.e. on July 15, 2026 to those Members who have not registered their e-mail ID.

By order of the Board of Directors
For Navin Fluorine International Limited
Sd/-

Niraj B. Mankad
President Legal &
Company Secretary

Date: July 15, 2026
Place: Mumbai

लोकसत्ता

मुंबई, गुरुवार, १६ जुलै २०२६



नवीन फ्लोरिन
इंटरनॅशनल लिमिटेड



PADMANABH
MAFATLAL
GROUP

सीआयएन क्र. L24110MH1998PLC115499
नोंदणी कार्यालय: ऑफिस नं. ६०२, रुस्तमजी-नटराज, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे जवळ, सर मयुरदास वासनजी रोड,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००६९, भारत
टेल नं.: ०२२-६६५०९९९९। फॅक्स नं. ०२२-६६५०९८००
वेबसाईट : www.nfil.in ई मेल : investor.relations@nfil.in

सूचना

सदर सूचना कंपनीच्या २८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (एजीएम/ सभा) संबंधात वृत्तपत्रामध्ये म्हणजेच फायनॅंशियल एक्सप्रेस आणि लोकसत्तामध्ये दिनांक १५ जुलै, २०२६ रोजी प्रसिध्द केलेल्या सूचनेच्या संदर्भातील आहे. सदर सभा कंपनी अधिनियम २०१३ च्या प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता त्याअंतर्गत केलेली नियमावली आणि दिनांक २२ सप्टेंबर, २०२५ रोजीचे कंपनी कामकाज मंत्रालयाचे (एमसीए) सामान्य परिपत्रक आणि इतर प्रयोज्य सामान्य परिपत्रके (एमसीए सक्च्युलर असा उल्लेख करण्यात आलेला आहे) यांचे अनुपालन करून एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजाच्या बाबी पार पाडण्यासाठी व्हिडियो कॉन्फरन्स (व्हीसी)/ इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यम (ओव्हीएम) यांच्याद्वारे गुरुवार, दिनांक ०६ ऑगस्ट, २०२६ रोजी सुपारी ०३.३० वाजता (भा.प्र.वे.) आयोजित करण्याचे अनुसूचित करण्यात आले आहे. एमसीए परिपत्रके, २८ व्या एजीएमची सूचना आणि ई-मतदानाची माहिती यांच्या समावेशासह आर्थिक वर्ष २०२५-२०२६ चे कंपनीचे एकत्रित वार्षिक अहवाल, जर एखाद्या सभासदाने प्रत्यक्ष प्रतीसाठी विनंती केली नसेल तर ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी कंपनी/ कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट केफिन टेबनोलॉजिक्स लिमिटेड (केफिन टेक)/ संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डिपी) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. अशा सर्व सदस्यांना दिनांक १५ जुलै, २०२६ रोजी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठविण्यात येईल, तसेच ते कंपनीच्या <https://www.nfil.in/investors/financial-performance/annual-reports> या वेबसाईट वर, बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या वेबसाईट वर, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com या वेबसाईट वर, आणि नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) लिमिटेडच्या www.evoting.nsdl.com या वेबसाईट वर देखील उपलब्ध आहेत. एकत्रित वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी वेब-लिंक असलेले पत्र पाठविण्यात येईल आणि ज्या सभासदांनी आपले ईमेल आयडी नोंदणीकृत केलेले नाहीत, अशा सभासदांना ते दिनांक १५ जुलै, २०२६ पर्यंत पाठविण्यात आलेले आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड करिता
सही/-

निरज बी. मंकड

दिनांक : १५ जुलै, २०२६

ठिकाण : मुंबई

अध्यक्ष कायदेशीर आणि कंपनी सचिव